
Direzione Coesione Sociale
Il Direttore
PEC: coesionesociale.direzione@pec.comune.venezia.it 
C.F. 00339370272       

Fasc. 2019 / VIII.1.1 / 61

Inviata esclusivamente a mezzo mail

Al sig. Michele Testolina 
Al Sig. Stefano Tavelli 
_____________________

Oggetto: Disposizione per pubblicazione graduatorie

Il sottoscritto Dott. Luigi Gislon, Direttore della Direzione Coesione Sociale, 

Visto l’art. 107 comma 3 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n° 267;
Visto  il  Piano  Triennale  di  Prevenzione  della  Corruzione  e  della  Trasparenza 
2018/2020 approvato  con deliberazione  della  Giunta  Comunale  n.  15 del  31 
gennaio 2018;
Vista la legge 190 del 6 novembre 2012;
Visti gli artt. 26 e 27 del D. Lgs 33/2013 

Vista la Determina Dirigenziale  DD 2014 del 22/10/2018 che ha approvato il 
bando  pubblico  PG  516532  del  23/10/2018 riguardante  il  “Bando  per  il  
finanziamento  di  percorsi  per  le  scuole  primarie,  secondarie  di  primo  e  
secondarie di secondo grado realizzati  da Organizzazioni  no-profit  e finalizzati  
all’educazione alla solidarietà e alla cittadinanza attiva delle nuove generazioni,  
come  previsto  dal  progetto  denominato  “Con-tatto”  da  realizzare  in  
parternariato con Organizzazioni no profit del territorio”;

Vista la disposizione dirigenziale  PG 544315 del 9/11/2018 che ha nominato la 
commissione di valutazione per il bando di cui sopra;

Vista la  graduatoria approvata dalla  commissione di  cui  sopra con verbali  NP 
2581  del  13/11/2018  e  NP  2594  del  14/11/2018  che  è  stata  recepita  dalla 
Determina Dirigenziale DD 2727 del 21/12/2018

________________________________________________________________________________________________

Direzione Coesione Sociale
Via Verdi, 36 – 30171 Mestre (VE) – Tel. 041 2749640  - 041 2749580 
E-mail: coesionesociale.direzione@comune.venezia.it

C
om

un
e 

di
 V

en
ez

ia
D

at
a:

 0
8/

01
/2

01
9,

 P
G

/2
01

9/
00

11
50

8

mailto:mariacarmen.simionato@comune.venezia.it


Direzione Coesione Sociale
Il Direttore
PEC: coesionesociale.direzione@pec.comune.venezia.it 
C.F. 00339370272       

DISPONE

la pubblicazione della graduatoria ai sensi degli artt. 26 e 27 del D. Lgs 33/2013 
delle Associazioni/Organizzazioni no profit idonee a dare attuazione ai progetti 
“Con-tatto” e realizzati dal Comune di Venezia, così come previsto dal Bando di 
cui sopra. 

        

Cordiali saluti.

Il Direttore
Dott. Luigi Gislon

(documento firmato digitalmente1)

Allegati:
1. Graduatoria

1. Il presente documento risulta firmato digitalmente ai sensi del C.A.D. D. Lgs. 82/2005 e s.m.i. ed è 
conservato nel sistema di gestione documentale del Comune di Venezia. L'eventuale copia del presente 
documento informatico viene resa ai sensi degli art. 22, 23 e 23 ter D. Lgs. 7/3/2005 n. 82.

________________________________________________________________________________________________

Direzione Coesione Sociale
Via Verdi, 36 – 30171 Mestre (VE) – Tel. 041 2749640  - 041 2749580 
E-mail: coesionesociale.direzione@comune.venezia.it

C
om

un
e 

di
 V

en
ez

ia
D

at
a:

 0
8/

01
/2

01
9,

 P
G

/2
01

9/
00

11
50

8

mailto:mariacarmen.simionato@comune.venezia.it

